
 
 

ZARZĄDZENIE NR 744 /2005 r 
PREZYDENTA MIASTA EŁK  - SZEFA OC MIASTA EŁK 

z dnia 10 lutego 2005 r.  
 

W sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 4/98 Szefa Obrony Cywilnej Miasta 
Ełk z dnia 31 lipca 1998 r. 

 
 

Na podstawie § 3 p 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 
r. (DZ. U. Nr 96 poz. 850) w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa 
obrony cywilnej kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin  
w sprawie zasad zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń 
zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych zarządzam  co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W związku z przeniesieniem Szpitala w Ełku do nowego obiektu uchylam 
zarządzenie Nr 4/98 Szefa Obrony Cywilnej Miasta Ełk z dnia 3 lipca 1998 r. w 
sprawie zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w 
wodę w warunkach specjalnych. 
 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Ełk do 
skreślenia z ewidencji studni zapisanej w pozwoleniu wodnoprawnym  
Nr karty 567 z dnia 19 kwietnia 1990 r.  
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


